证券代码：600059           证券简称：古越龙山              编号：临 2019-025

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

第八届董事会第十二次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）于 2019年

12 月 19 日以书面方式发出召开第八届董事会第十二次会议的通知及相关议案等材

料。会议于 2019 年 12 月 24 日以通讯表决方式召开，会议应到董事 10 人，实到董

事 10人，会议的召集、召开程序符合《公司法》和《公司章程》的规定，与会董事

审议通过了以下议案：

一、《关于聘任公司总经理的议案》

经公司董事长提名，董事会聘任徐东良先生为公司总经理，任期与本届董事会一

致。详细内容见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn)披露的临 2019－026《关于

董事、高级管理人员辞职及聘任高级管理人员的公告》。

表决结果：10票同意，0票反对，0票弃权

二、《关于增补公司第八届董事会非独立董事的议案》

为完善公司治理结构，保证公司董事会正常运行，根据《公司法》和《公司章程》

的有关规定，公司董事会提名徐东良先生为第八届董事会非独立董事候选人，本次增

补公司第八届董事会非独立董事议案将提交股东大会审议，以累积投票制进行选举，

选举产生后任期自股东大会审议通过之日起至第八届董事会届满。（徐东良先生简历

详见附件）

表决结果：10票同意，0票反对，0票弃权

三、《关于对原酒电子交易公司进行增资的议案》

http://www.sse.com.cn/

绍兴黄酒原酒电子交易有限公司（以下简称“原酒电子交易公司”）系浙江古越

龙山绍兴酒股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）控股子公司，主要经营

第二类增值电信业务中的信息服务业务，专业从事绍兴黄酒原酒电子交易业务。现注

册资本为 1250 万元，本公司出资 1150 万元，占注册资本的比例为 92%，绍兴黄酒产

业发展有限公司出资 100 万元，占注册资本的 8%。

因原酒电子交易公司升级改造、业务发展需要，将注册资本由 1250 万元人民币

增加到 3000 万元人民币，由原股东同比例增资，公司董事会同意用自有资金向原酒

电子交易公司增资 1610 万元人民币，并授权原酒电子交易公司经营层及相关部门具

体办理增资的后续事宜，增资完成后，公司对原酒电子交易公司的出资额增加到 2760

万元，占注册资本的比例为 92%。

表决结果：10票同意，0票反对，0票弃权

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

董  事  会

二○一九年十二月二十五日

附简历：

徐东良：男，1974 年出生，中共党员，大学学历，法律硕士。历任绍兴市中级人

民法院审判员、市委办综合二处（法治处）副处长、市委市政府总值班室主任，市委

宣传部理论处、文化事业处处长，市水城办督查处处长、市残联党组成员、副理事长

（挂职），市体育局党组成员、市奥体中心主任。

徐东良先生未持有本公司股票，除在控股股东担任党委副书记职务外未在公司控

股股东、实际控制人或其关联单位任职，与本公司不存在关联关系。不存在《公司法》、

《公司章程》等法律法规、规章制度所规定的不得担任公司高级管理人员及董事的情

形，未受过中国证监会、证券交易所及其他有关部门的处罚，亦未有被中国证监会确

定为市场禁入者且禁入尚未解除的现象。